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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 94 387,65 0,00 94 387,65
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 000,00 0,00 442 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 35 641 522,97 458 933,87 36 100 456,84
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 729 508,80 0,00 729 508,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 860 560,43 73 048,15 933 608,58

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 664 406,02 0,00 6 664 406,02

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 773 993,44 773 993,44

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -94 387,65 0,00 -94 387,65
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -47 892,00 -22 104,00 -69 996,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 984 076,00 -987 910,00 -9 971 986,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -407 137,00 -56 628,00 -463 765,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -860 560,43 -73 048,15 -933 608,58
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 426 927,66 34 658,00

Únor 5 562 666,55 22 230,00

Březen 5 612 372,16 21 903,00

Duben 5 440 997,79 10 286,00

Květen 5 472 318,84 5 775,00

Červen 5 713 869,76 23 113,00

Červenec 6 004 393,73 39 829,00

Srpen 6 126 756,56 39 130,00

Září 6 189 839,07 40 692,00

Říjen 6 213 388,41 33 362,00

Listopad 5 995 880,21 10 383,00

Prosinec 5 963 133,30 16 088,00
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 387 638,57 1 000 000,00

Únor 429 163,55 0,00

Březen 450 312,24 0,00

Duben 531 890,37 0,00

Květen 474 142,81 0,00

Červen 607 418,08 0,00

Červenec 557 527,72 0,00

Srpen 473 040,00 51 485,50

Září 641 835,78 70 652,57

Říjen 521 668,88 0,00

Listopad 817 630,71 0,00

Prosinec 926 812,17 0,00

6 819 080,88 1 122 138,07CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 697 534,66 1 387 638,57

Únor 552 474,44 429 163,55

Březen 499 690,85 450 312,24

Duben 348 899,00 531 890,37

Květen 500 952,86 474 142,81

Červen 866 307,00 607 418,08

Červenec 864 767,69 557 527,72

Srpen 646 189,33 524 525,50

Září 777 132,86 712 488,35

Říjen 537 888,22 521 668,88

Listopad 577 143,51 817 630,71

Prosinec 899 770,26 926 812,17

7 768 750,68 7 941 218,95CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 697 534,66 387 638,57 309 896,09

Únor 552 474,44 429 163,55 123 310,89

Březen 499 690,85 450 312,24 49 378,61

Duben 348 899,00 531 890,37 -182 991,37

Květen 500 952,86 474 142,81 26 810,05

Červen 866 307,00 607 418,08 258 888,92

Červenec 864 767,69 557 527,72 307 239,97

Srpen 646 189,33 473 040,00 173 149,33

Září 777 132,86 641 835,78 135 297,08

Říjen 537 888,22 521 668,88 16 219,34

Listopad 577 143,51 817 630,71 -240 487,20

Prosinec 899 770,26 926 812,17 -27 041,91

7 768 750,68 6 819 080,88CELKEM 949 669,80
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 6


